

BR Miljøtech ApS

Særmarksvej 12
6670 Holsted

CVR-nr. 36971525

Årsrapport for 2016/17
01-10-2016 - 30-09-2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2018

Henrik Beier Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

BR Miljøtech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BR Miljøtech ApS
Særmærksvej 12
6670 Holsted

Telefon: 30731077
CVR-nr.: 36971525
Stiftelsesdato: 24-07-2015
Regnskabsår: 01-10-2016 - 30-09-2017

Direktion

Henrik Beier Jessen, Direktør

Revisor

Viacount ApS
Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vøjens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i nedbrydning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 266.082, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 4.200.096, og en egenkapital på kr. 559.434.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.602	321.097
Driftsresultat		337.602	321.097
Andre finansielle indtægter	1	25.478	750
Finansielle omkostninger	2	0	-2.705
Resultat før skat		363.080	319.142
Skat af årets resultat	3	-96.998	-75.790
Årets resultat		266.082	243.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.082	243.352
Resultatdisponering		266.082	243.352

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.628	933.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.416.998	75.750
Andre tilgodehavender		40.114	235.683
Tilgodehavender		2.438.740	1.244.552
Likvide beholdninger		1.761.356	126.568
Omsætningsaktiver		4.200.096	1.371.120
Aktiver		4.200.096	1.371.120

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		509.434	243.352
Egenkapital	4	559.434	293.352
Selskabsskat		96.998	78.367
Langfristede gældsforpligtelser		96.998	78.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.465.297	999.401
Selskabsskat		78.367	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.543.664	999.401
Gældsforpligtelser		3.640.662	1.077.768
Passiver		4.200.096	1.371.120
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	25.478	750
	25.478	750
2. Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	0	2.577
Renteudgifter kreditorer	0	128
	0	2.705
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.998	75.790
	96.998	75.790
4. Overført resultat		

Morderselskab

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	50.000	243.352	293.352
Årets resultat		266.082	266.082
	50.000	509.434	559.434

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N. H. L. Entreprise ApS.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.